[bookmark: _GoBack]通知书(公民起诉的立案通知用)

××××人民法院

驳回申诉通知书

 (公民起诉的立案通知用)
 (××××)×行×字第××号
×××：
你因与×××……(对方当事人的姓名或者名称及案由)一案，向本院起诉。经审查，你的起诉符合法定立案条件，本院决定立案审理。并将有关事项通知如下：
一、在诉讼进程中，当事人必须依法行使诉讼权利，遵守诉讼秩序，履行诉讼义务。
二、如需委托代理人代为诉讼，应向本院行政审判庭递交由委托人签名或盖章的授权委托书。授权委托书须记明委托事项和权限。
三、应在接到本通知书后七日内，向本院预交案件受理费×元。本院开户银行：×××，账号：××××××。

××××年××月××日
（院印）

附：空白授权委托书二份
【说明】
一、本通知书样式供一审人民法院对行政案件的起诉，经审查立案后，通知原告公民时使用。
二、如有要求提供起诉状副本或补充证据材料等其他事项的，可另起一行增条续写。
三、本样式仅供参考。各级人民法院可以依据《最高人民法院关于登记立案若干问题的规定》要求，制定具体样式。